
○ 公園工事 ◆ 防災公園の撤去、排水、擁壁、階段、トイレ工事

◆ 多目的広場の造成、排水工事

◆ 南西法面部：仮設道路築造工事

令和２年5月の工事案内

UR都市機構　鶴見一丁目地区 工事監督員事務所　

5月の主な工事

 ○騒音・振動4月の報告【特定建設作業：騒音規制値85dB・振動規制値75dB】

※振動・騒音重点管理
　　開発事業区域に7か所設置された振動・騒音計にて日々管理を
　　行ってまいります。

工事区域全体 4月の工事状況

騒音の平均値：40～67dB　振動の平均値38～50dBでした。

　新緑がまぶしい季節になって参りまし
た。
　平素、近隣の皆様方にはご理解、ご協
力をいただきありがとうございます。
　引き続き公園整備工事を進めて参りま
す。
　新型コロナウイルス感染症拡大防止等
に伴いまして、工事の予定が変更になる
場合もございます。
ご理解の程、よろしくお願い申し上げま
す。
近隣の皆様におかれましても、くれぐれ
もご自愛ください。一刻も早い収束を願
うばかりです。

● 振動・騒音計設置位置


